
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 
 
 
 

ПРИКАЗ  
 
 

от  02.09.2024г.                                         №  214                г. Батайск 
 
Об организации деятельности  штаба воспитательной работы 
МБОУ СОШ №9 

 
На основании реализации Федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации» в соответствии с планом 
мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах. 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Организовать деятельность штаб воспитательной работы МБОУ СОШ № 9 
в соответствии с Положением о ШВР в 2024-2025уч.г. 

2. Утвердить состав ШВР (Приложение №1). 
3. Утвердить план заседаний ШВР (Приложение №2). 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                                                             Т.А.Галицкая 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 
Заместитель директора по ВР                                                                              Л.С.Тенякова 
Советник директора по воспитательной работе и работе                                Н.А.Артамонова 
с детскими общественными объединениями 
Советник директора по воспитательной работе и работе 
с детскими общественными объединениями                                                       Н.В.Артамонова 
Социальный педагог                                                                                             Д.Н.Смоляниченко 
Педагог-библиотекарь                                                                                            Т.В.Пономарева 
Руководитель МО классных руководителей           1 ступень                             Т.В.Темникова 
                                                                                      3 ступень                            Н.Н.Загузова 
Руководитель МО ФЗК, ШСК «Импульс»                                                     Н.С. Таран 

 
 
 

 
 
 



Приложение №1 
Состав ШВР 

 
1. Руководитель ШВР – Галицкая Т.А., директор МБОУ СОШ № 9;. 
2. Тенякова Л.С., заместитель директора по воспитательной работе, 
руководитель МО классных руководителей 2 ступени; 
3. Артамонова Н.А., советник директора по воспитательной работе и 
работе с детскими общественными объединениями; 
4. Артамонова Н.В.., советник директора по воспитательной работе и 
работе с детскими общественными объединениями, педагог-организатор; 
5. Смоляниченко Д.Н., социальный педагог; 
6. Темникова Т.В. руководитель МО классных руководителей 1 ступени 
7. Загузова Н.Н.. руководитель МО классных руководителей 3 ступени 
8. Таран Н.С., руководитель МО ФЗК, ШСК «Импульс»; 
9. Пономарева Т.В., педагог – библиотекарь 
10. Секирова М.А., инспектор по делам несовершеннолетних; 
11. Родионова О.Н., медработник. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  


